
Zarządzenie  Nr  378/2019 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia  26 marca 2019 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 252/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15 lutego 

2019 r. dotyczącego powołania Komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę korekty, składu i druku wraz  

z dostawą informatora turystycznego „Odzyskanie niepodległości w Radomiu”. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Radomiu i § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 32/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r.  

w sprawie powoływania Komisji Przetargowej oraz zespołu osób do nadzoru nad realizacją udzielonych 

zamówień, a także wprowadzenia Regulaminu działania Komisji Przetargowej oraz zespołu osób do 

nadzoru nad realizacją udzielonych zamówień w procedurach przetargowych, których przedmiot 

zamówienia nie obejmuje projektów i robót budowlanych, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku ze zmianą struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu dokonuję zmiany 

Zarządzenia Nr 252/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15 lutego 2019 r., w sprawie: powołania 

Komisji Przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na usługę korekty, składu i druku wraz z dostawą informatora turystycznego „Odzyskanie 

niepodległości w Radomiu”, w następujący sposób: 

1. Powołuję nowego Członka Komisji – Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji 

Miasta i Turystyki - Kamilę Baranowską - odpowiedzialność zgodnie z § 4 Załącznika Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 32/2018, tj. Regulaminu działania Komisji Przetargowej oraz zespołu osób (…). 

2. Powołuję nowego Członka Komisji – Samodzielnego Referenta w Wydziale Komunikacji 

Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki - Wojciecha Głód - odpowiedzialność zgodnie  

z § 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2018, tj. Regulaminu działania Komisji 

Przetargowej oraz zespołu osób (…). 

3. Zapis w brzmieniu: „Z-ca Przewodniczącego Komisji: Główny specjalista w Biurze Sportu  

i Turystyki – Julita Bogdanowicz-Gregorczyk”, zostaje zastąpiony zapisem „Z-ca 

Przewodniczącego Komisji: Główny specjalista w Biurze Sportu – Julita Bogdanowicz-

Gregorczyk”. 

4. Zapis w brzmieniu: „Członek Komisji: Inspektor w Biurze Sportu i Turystyki – Piotr Pochylski”, 

zostaje zastąpiony zapisem „Członek Komisji: Inspektor w Biurze Sportu – Piotr Pochylski”. 

5. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

                (-) Michał Michalski 

              SEKRETARZ  MIASTA 
 


